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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT KESHILLI I BASENIT
UJEMBLEDHIS SHKUMBIN

VENDIM

Nr.9,daté 27.12.2019
MIRATIMIN NE PARIM PER PERDORIM Ti BURIMIT UJOR TE PERROIT Ti
KRASHNES PERROIT TiE VILANIT DEGE E LUMIT GOSTIME DEGE KJO E
LUMIT SHKUMBIN PER PRODHIM HIDROENERGJIE NGA SUBJEKTI " RONC
ENERGIA ALBANIA "SH.PK NENJESIN ADMINISTRATIVE POLIS BASHKIA

LIBRAZHD QARKU ELBASAN

Né mbéshtetje t& nenit 50, pika 2, t&€ ligjit nr.111/2012, i ndryshuar me ligjin 6/2018, dat&
8.2.2018, pér “Menaxhimin e integruar t& burimeve ujore” V.K.M 221 daté 26.04.2018 "Pér
organizimin dhe funksionimin e Agjencisé s& Menaxhimit t&¢ Burimeve Ujore ", V.K.M
Nr.416 daté 13.05.2015 si dhe Vendimit t& Ké&shillit Kombétar t& Ujit Nr 6 daté 12.06.2019

“Pér miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t& Basenit
Ujor.Referuar kodit t& progedurés administrative,neni 128,pika 3), “Mjetet ligjore
administrative jang&: b) rishikimiNeni 144,”Rishikimi, pika 2) parashikon se “Pala mund t&
kérkojé rishikim,nése zbulon rrethana ose prova té reja me shkresé qé kané réndési pér
céshtjen t& cilat nuk diheshin dhe mund té diheshin prej saj gjaté zhvillimit t& progedurés
administrative q& ka guar né& nxjerrjen e aktit administrativ."Pér paisjen me autorizim(miratim
né parim) t& subjektit “RONC ENERGIA ALBANIA” sh.p.k me propozim t& Z.A.B.U.
Shkumbin-Seman.

Késhilli i Basenit Ujor Shkumbin.
VENDOSI:

1- Mos miratimin né parim t& burimit ujort& pérroit t& Krashnés, pérroit t& Vilanit degé e
lumit Gostimg, degg kjo e lumit Shkumbin pér prodhim hidroenergjie nga Subjekti "
Ronc Energia Albania "sh.pk n¢ Njésiné Administrative Polis Bashkia Librazhd
Qarku Elbasan.

2- Ngarkohet Zyra e Administrimit t& Basenit Ujor Shkumbin-Seman pér zbatimin e
kétij vendimi.
Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.
Mos miratimi u vendos pasi Bashkia Librazhd éshté kundra sepse ky burim ujor i duhet
pér pérdorimin e popullatés.
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